

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۳۰ جون ۲۰۲۲



استاد اکبر قریشی

**ملل متحد و سازمان حقوق بشر آله دست امریکائی ها
با حمایت از خائیان و جنایتکاران، در کشور ما به جنایت شان ادامه می دهند!**



کشور های قدرتمند یکی پس از دیگری در کشور ما تجاوز کردند و هر کدام شان جنایات هولناکی را در برابر مردم ما انجام دادند و کشور ما را به مرکز مواد مخدر ولانه تروریست ها تبدیل کردند.
برای تقبیح این جنایات ملل متحد و سازمان حقوق بشر از ترس امریکائی ها صدای خود را نکشیدند. اگر در زمان تجاوز روسها چند بار مجمع عمومی ملل متحد ونه شورای امنیت ملل متحد که روسها در آن جا حق ویتو داشتند تجاوز را بدون نام بردن از کشور خاصی تقبیح کردند صرفاً به دلیل رقابت امریکا با روسیه چنین اجلاسی برگزار می گردید.

گرچه روسها تجاوز خود را صبیغه نیمه قانونی داده بودند که به دعوت دولت افغانستان (بخوان جواسیس خلق و پرچم) وارد کشور ما شده اند اما امریکائی ها زیر نام واهی مبارزه علیه تروریزم کشور ما را اشغال کردند و همان هائی را که تروریست می نامیدند دوباره با دستورات تازه و مقادیر زیاد سلاح بر کشور ما حاکم ساختند. تجاوز امریکائی ها نه مجوز ملل متحد را داشت ونه ۱۹ تروریست عربی از افغانستان بودند به جای لشکر کشی بر

عربستان سعودی ضعیف ترین کشوری که جنگ نابرابر را در مقابل روسها و هم چنان جنگ داخلی بین سگان اخوانی را پشت سر گذاشته بود مورد تجاوز قرار دادند.

از استعمال فاسفور سفید، بمب های خوشه ای و حتی مادر بمب ها اجتناب نکردند و صد ها تن مرمی های آغشته به یورانیم را در اکناف کشور استعمال کردند و رها کردند که هزاران واقعه سرطان و تولدات عجیب پیامد آن هر روز مشاهده می گردد.

در مرحله اول تسلیم دهی افغانستان به طالبان امریکا دزدانی را که از پول های مردم افغانستان صاحب خانه های مجلل، فابریکه ها و هزاران جریب زمین دولتی و مردم را در دوران کرسی امریکائی و غنی یهودی امریکائی غصب کرده بودند نظر به قرار داد قطر توسط طیارات امریکائی، انگلیس، المانی و فرانسوی به کشور های امریکا و اروپائی بردند. اکنون بار دیگر آنها را نظر به موافقت نامه قطر در چوکات اداره تروریستی طالبان شامل می سازند که به طالبان بعیت نمایند تا امارت اسلامی طالبی مشروعیت خود را پیدا کند و اینها جایداد های منقول و غیر منقول خود را به دست بیاورند که با فروش آنها پولش را دوباره به امریکا و اروپا انتقال بدهند.

دولت های غربی و در رأس همه شان امریکائی ها می خواهند به واسطه تروریستان طالب و تکنوکراتان که از امریکا و اروپا فرستاده می شوند افغانستان را دوباره به مرکز و لانه تروریستان جهانی از داعش تا القاعده و طالب و احزاب تروریست پاکستانی و ازبیکستانی و مسلمانان ایغوری چینی تبدیل نمایند.

هرگاه سازمان های حقوق بشری و ملل متحد در زمینه حقوق اولیه مردم افغانستان صدای خود را بلند نکند آنها هم جزء تروریستان و ناقضان حقوق و نوکران گوش به فرمان امریکا چیزی دیگری بیش نیستند.